
PROTOKÓŁ NR 31/17

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się w dniu 28 marca
2017 r. w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

Posiedzeniu  przewodniczyła  Pani  Bożenna  Kozłowska  –  Przewodnicząca
Komisji Budżetu i Finansów.

Lista  obecności  radnych  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Miejskiej
w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie komisji.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad i przyjęcia protokołu Nr 30/17

z dnia 02.03.2017 r.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy różne.

Ad.1.
dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad i protokołów: 

Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska  poinformowała,  że  do
przedstawionego porządku obrad i  protokołu Nr 30/17 z dnia 02.03.2017 r.
nie  wniesiono  żadnych  uwag,  w  związku  tym  uważa  porządek  obrad
i protokół  za przyjęty. 

Ad.2.
Zastępca  Skarbnik  Miasta  Katarzyna  Muszyńska  przedstawiła  projekt
uchwały  w  sprawie  zmian  budżetu  miasta  Pabianic  na  2017  rok  –
proj.  Nr 1. (Zał.  Nr 2)  Zwiększenie planu na wydatkach inwestycyjnych o
kwotę  200.000  zł  dotyczy  Szkoły  Podstawowej  nr  5  i  realizacji  zadania
modernizacji budynków szkoły. W związku z ogłoszonym przetargiem na to
zadanie  zwiększa  się  środki  w  celu  zapewnienia  realizacji  inwestycji.
Brakująca  kwotę  przenosi  się  z  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa
ulicy Warszawskiej w Pabianicach na odcinku od „dużego skrętu” do granic
miast wraz z budową kolektora kanalizacji deszczowej”. 

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna
Kozłowska  poddała  pod  głosowanie projekt  uchwały  w  sprawie  zmian
budżetu miasta Pabianic na 2017 rok – proj. Nr 1.

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 19,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.
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Zastępca Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska omówiła  projekt uchwały
w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok – proj. Nr 4.
(Zał.  Nr  2)  Zmiany w planie  finansowym Zarządu Dróg  Miejskich  dotyczą
zwiększenia dochodów o kwotę 374.000 zł z przeznaczeniem na utwardzenie
terenów pod miejsca postojowe na odcinkach ulic:  Dąbrowskiego,  Tkacka,
Dolna, Niecała, Wajsówny, Próżna, Moniuszki, Smugowa. Źródłem pokrycia
będą  środki  pochodzące  od  Pabianickiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  na
wykonanie usługi.

Następnie  wobec  braku  pytań  i  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Bożenna
Kozłowska  poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały w  sprawie  zmian
budżetu miasta Pabianic na 2017 rok – proj. Nr 4. (Zał. Nr 3)

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.
Głosowanie: za – 19,   przeciw – 0,   wstrzymało się – 0.

Ad.3.
Spraw różnych nie wniesiono.

Na tym posiedzenie zamknięto. 

Obrady zakończono o godz. 15.40.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

Posiedzenie protokółowała:                                 Posiedzeniu przewodniczyła

   AGNIESZKA MICHEL                                       BOŻENNA KOZŁOWSKA
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